141 Петар Драгишић Дејан 31.94 18.00 49.94 

169.  54 Катарина Свркота Славиша 29.40 20.00 49.40 

170.  147 Ана Веховец Едвард 36.70 52.00 88.70 

171.  173 Маша Радоман Чедомир 36.42 32.00 68.42 

172.  168 Наташа Перишић Радуле 29.88 33.00 62.88 

Закључно са редним бројем 175 (стоседамдесетпет). 

Након објављивања ПРЕЛИМИНАРНЕ ранг листе кандидата који су се пријавили за полагање пријемног испита извршенo je 

неколико корекција. Један корекција се односи на промену слова у презимену кандидата са бројем картона 155, друга се односи 

на просечну оцену из трећег разреда средње школе која је завршена у иностранству.